
Su
m

a 
ko

ńc
ow

a

miejscowość opiekun Nazwisko imię B
ęd

zi
n 

M
ZS

 G
5

B
ia

ła
 Z

S

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
 G

14

B
ie

ru
ń 

G
1

B
ie

ru
ń 

G
2

B
oj

sz
ow

y 
G

B
yt

om
 G

15

C
ze

rw
io

nk
a-

Le
sz

cz
yn

a 
G

2

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

 2

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

 8

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

10

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

18

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
 1

3

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
 4

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
zO

S

D
ro

go
m

yś
l Z

S

G
ar

da
w

ic
e 

G
3

G
og

oł
ow

a 
G

14 Żory SP 16 Marek Dyrda Angelika Brodzik 1 1
9 Czerwionka-Leszczyna G2 Krzysztof Kalinowski Ewelina Krettek 1 1
8 Częstochowa G10 Teresa Posiadała Anna Gadacz 1
7 Tychy SP3 Janusz Wróbel Kuś Agnieszka 1
7 Tychy G11 Wojtas Sabina Kinga Jabcoń 1
7 Rybnik SP13 Ewa Laska Wioleta  Juszczak 1
6 Tychy SP22 Katarzyna Ścieszka Wojciech Głomb 1
6 Dąbrowa Górnicza GzOS Wioletta Domachowska - MacekPawel Szczepanik 1
6 Tychy G1 Maria Gardas Rafał Szucki 
6 Będzin MZS G5 Małgorzata Bogacz Michał Gryzak
5 Tychy SP10 Joanna Widuch Szymon Wasiak 1
5 Rybnik SP13 Ewa Laska Klara Krajczok 1
4 Bielsko-Biała G14 Beata Krupanek Marlena Kózka 
4 Będzin MZS G5 Małgorzata Bogacz Angelika Wróbel 1
4 Gliwice SP 39 Krystyna Zugaj Adam Sibik
4 Gliwice SP 39 Krystyna Zugaj Seweryn Chwielecki
4 Koziegłowy ZS Paweł Włodarczyk Michalina Noszczyk 1
4 Mysłowice SP 1 Anna Piórkowska lucyna Hylaszek 1
4 Rybnik SP13 Ewa Laska Anna Krysta
4 Łaziska Górne SP 6  Ilona Rajnoga Dagmara Ryguła
4 Mysłowice SP 1 Anna Piórkowska Małgorzata Waniek
4 Mikołów G1 Danuta Sornek Klaudia Augustyn
4 Pisarzowice SP Anna Mączka Krzyształowicz Klaudia
3 Knurów MSP1 Joanna Mandalka Paweł Zadka 1
3 Bytom G15 Jadwiga Jastalska - KucharskaMagdalena Wiśniowska
3 Chorzów SP15 Halina Dobek Dawid Bolesta 1
3 Dąbrowa Górnicza SP16 Beata Rutkowska Joanna Siodłak
3 Jastrzębie Zdrój G8 Andrzej Mazur Łukasz Ochman 1
3 Katowice G 14 Beata Rutkowska Marlena Purgał
3 Lubliniec SP1 Barbara Gałązka Eliza Kubalka 1
3 Radlin G1 Joanna Otlik Marta Zbroja
3 Rogów SP Teresa Sosna Wiktoria Myśliwiec
4 Tychy SP22 Katarzyna Ścieszka Szymon Kowalski 1 1
3 Tychy SP3 Janusz Wróbel Nowakowska Katarzyna
3 Częstochowa G 8 Maria Tomżyńska Anna Siejka
2 Bieruń G1 Joanna Gretka Aleksandra Krzykawska
2 Bieruń G2 Adam Śleziona Anna Lysko
2 Częstochowa G 2 Jolanta Włosowicz Maja Mazur 1
2 Częstochowa G 2 Jolanta Włosowicz MariaWoldan
2 Częstochowa G 8 Katarzyna Ciesielska Kacper Karankiewicz
2 Częstochowa G18 Lidia Kapkowska Justyna Jarząbek 1
2 Dąbrowa Górnicza G 4 Barbara Cyrańska Piotr Myśliński 
2 Dąbrowa Górnicza G 4 Barbara Cyrańska Paulina Krupska 1
2 Gardawice G3 Teresa Tabacka-BłatońJakub Cholewa 1
2 Gliwice SP 39 Krystyna Zugaj ZuzannaStruczewska 1
2 Istebna G Andrzej Suszka Pamela Chorąży 
2 Knurów MSP 9 Joanna Mandalka Anna Długosz
2 Knurów MSP1 Joanna Mandalka Szymon Fijałkowski
2 Łaziska Górne SP 6  Ilona Rajnoga Agata Siuzdak
2 Poczesna SP Urszula Muszalska Edyta Krzyczman
2 Radlin ZSS Kozłowska Gajda Paweł
2 Rybnik SP18 Grażyna Prus Tomasz Mikel
2 Rybnik SP20 Barbara Benisz Marceli Kowalczyk
2 Świarklany SP1 Monika Suchańska Górecka Julia
2 Tychy G1 Maria Gardas Agnieszka Bara 
2 Tychy G2 Dorota Strzelczyk Ksymena Basińska 
2 Tychy SP35 Jolanta Kliś Łukasz Kowal 
2 Tychy SP35 Jolanta Kliś Ola Gil 1
2 Wodzisław Śląski G2 Agnieszka Rudzka-GajdaAgnieszka Juraszek 1
2 Wodzisław Śląski ZSP 1 Wirginia Borkowska Artur Gorzolnik
2 Wojkowice G Aldona Ferdyn Paweł Sobolewski
2 Tychy SP1 Regina Wróbel Patryk Szalaty
1 Będzin MZS G5 Małgorzata Bogacz Mateusz Latos
1 Będzin MZS3 Małgorzata Bogacz Daria Wulczyńska
1 Będzin SP1 Monika Pęksyk Kesja Ból 1
1 Bieruń G1 Joanna Gretka Barbara Król
1 Bieruń G2 Adam Śleziona Borkowski Jakub
1 Bieruń G2 Adam Śleziona Aleksandra Ostrowska
1 Bojszowy G Justyna Koprowska Dominika Skapczyk 1
1 Bojszowy G Justyna Koprowska Bartłomiej Rogalski
1 Bytom G15 Jadwiga Jastalska - KucharskaAlicja Renka

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


Su
m

a 
ko

ńc
ow

a

miejscowość opiekun Nazwisko imię B
ęd

zi
n 

M
ZS

 G
5

B
ia

ła
 Z

S

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
 G

14

B
ie

ru
ń 

G
1

B
ie

ru
ń 

G
2

B
oj

sz
ow

y 
G

B
yt

om
 G

15

C
ze

rw
io

nk
a-

Le
sz

cz
yn

a 
G

2

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

 2

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

 8

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

10

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

18

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
 1

3

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
 4

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
zO

S

D
ro

go
m

yś
l Z

S

G
ar

da
w

ic
e 

G
3

G
og

oł
ow

a 
G

1 Bytom G15 Jadwiga Jastalska - KucharskaJulia Kędzia 1
1 Chorzów SP15 Halina Dobek Kamil Mrochem
1 Czerwionka-Leszczyny SP 5 Urszula Krettek Julia Iskra 
1 Częstochowa G 2 Elżbieta Krygier-Żyła Katarzyna Golińska 1
1 Dąbrowa Górnicza G 13 Alicja Biegańska Paulina Gurgul
1 Dąbrowa Górnicza G 13 Alicja Biegańska Marta Węglarska 1
1 Dąbrowa Górnicza G 4 Barbara Cyrańska Ewa Dzierzkowska 
1 Dąbrowa Górnicza SP16 Beata Rutkowska Agata Gronba
1 Dobieszowice ZSP Kozioł Paulina
1 Dzwono - Sierbowice SP3 Barbara Dąbrowa Roksana Janus
1 Gogołowa G Danuta Wita i Teresa PająkJustyna Kamińska
1 Gogołowa G Danuta Wita i Teresa PająkNatalia Skupień
1 Gołkowice G Janusz Kozieł Aleksandra Dziwoki
1 Gorzyce G Ewa Malina Karolina Zniszczoł
1 Katowice G 14 Beata Rutkowska Sebastian Sochacki 1
1 Katowice G 3 Anna Stępień Misiak Andrzej 
1 Katowice G 3 Anna Stępień Ciołek Bartłomiej  
1 Katowice G 8 Topolska Anna Magda Wyderka
1 Katowice G 8 Topolska Anna Weronika Śmieszkoł
1 Katowice SP51 Danuta Ziemińska Karolina Szyszka
1 Katowice ZPSM Jerzy Dąbrowski Joanna Liszka
1 Konary SP Adam Krauze Katarzyna Dróżdż
1 Konopiska G Pan Trzepizur Michał Bednarek
1 Konopiska G Pan Trzepizur Agata Klama
1 Koziegłowy G 1 Paweł Włodarczyk Piotr Górzanowski 1
1 Łaziska Górne SP 6  Ilona Rajnoga Dominika Kempny
1 Mikołów G2 Iwona Malik Dawid Kruzel 1
1 Mikołów SP3 Beata Iskrzycka Olga Dramska
1 Pisarzowice SP Anna Mączka Pałczak Michał 1
1 Radlin G1 Joanna Otlik Barbara Renkel
1 Ruda Śląska G 12 Tomasz Fic Katarzyna Kurzyńska
1 Ruda Śląska SP 20 Olga Wieloch          Michalina Stępińska 
1 Ruda Śląska SP7 Maria Adamczyk Aleksandra Kusiak
1 Rybnik SP18 Grażyna Prus Wiktoria Górska
1 Rybnik SP18 Mariola Zmarzlik Paulina Pietryja
1 Rybnik SP28 Katarzyna Sielska Justyna Forajter
1 Rybnik ZSP 2 Małgorzata SiatkowskaJulia Baszczok
1 Sławniów SP Alicja Baran Aleksandra Bochenkiewicz
1 Sosnowiec G24 Anna Szaszkowska Jowita Woźniak 1
1 Świarklany SP1 Monika Suchańska Konsek Łukasz
1 Tychy G1 Maria Gardas Maciej Hudzikowski 
1 Tychy G12 Kopia Katarzyna Starzec Piotr
1 Tychy G4 Stachowska MałgorzataAngelika Urbaniak 
1 Tychy G4 Stachowska MałgorzataDorota Sieczka 
1 Tychy SP36 Zenobia Kowalik Justyna Wawszczyk 
1 Tychy SP37 Małgorzata NieskurskaNel Korytnicka
1 Tychy SP9 Król Aleksandra Tużyniecka Ines
1 Żory SP 16 Marek Dyrda Maciek Kaczorowski
0 Bestwin ZSP Witold Stasicki Anna Miodonska
0 Bestwin ZSP Agnieszka Gutka Julia Fajkis
0 Bestwin ZSP Witold Stasicki Sebastian Stanclik
0 Będzin MZS3 Małgorzata Bogacz Karolina Solecka 
0 Będzin MZS3 Małgorzata Bogacz Barbara Leman
0 Będzin SP1 Monika Pęksyk Aleksandra Pastwa
0 Będzin SP1 Monika Pęksyk Grzegorz Zieliński
0 Biała ZS Adamus Małgorzata Anata Rygalik
0 Bielsko-Biała G14 Beata Krupanek Mikołaj Jurczyk  
0 Bieruń G1 Joanna Gretka Mateusz Szpek
0 Bojszowy G Justyna Koprowska Patryk Ryszka
0 Buczkowice ZSO Mirosława Kania Magdalena Żądło
0 Buczkowice ZSO Mirosława Kania Anna Żądło
0 Chorzów SP15 Danuta Cieśla Michał Sielecki
0 Czeladź SP 7 Lidia Królik Bartek Bałwas 
0 Czeladź SP 7 Lidia Królik Klaudia Wołczyk 
0 Czeladź SP 7 Lidia Królik Klaudia Szymanek 
0 Czerwionka-Leszczyny SP 5 Urszula Krettek Weronika Koleśnicka
0 Czerwionka-Leszczyny SP 5 Urszula Krettek Paulina Hałys 
0 Dąbrowa Górnicza G 13 Alicja Biegańska Jerzy Tamborek
0 Dąbrowa Górnicza GzOS Wioletta Domachowska - MacekMazurek Mateusz
0 Dąbrowa Górnicza SP16 Beata Rutkowska Kamil Kamecki
0 Dąbrowa Górnicza SP18 Anna Jurkiewicz

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


Su
m

a 
ko

ńc
ow

a

miejscowość opiekun Nazwisko imię B
ęd

zi
n 

M
ZS

 G
5

B
ia

ła
 Z

S

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
 G

14

B
ie

ru
ń 

G
1

B
ie

ru
ń 

G
2

B
oj

sz
ow

y 
G

B
yt

om
 G

15

C
ze

rw
io

nk
a-

Le
sz

cz
yn

a 
G

2

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

 2

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

 8

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

10

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

18

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
 1

3

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
 4

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
zO

S

D
ro

go
m

yś
l Z

S

G
ar

da
w

ic
e 

G
3

G
og

oł
ow

a 
G

0 Dąbrowa Górnicza SP18 Magadalena Barwa
0 Dąbrowa Górnicza SP18 Wikror Łabanowski
0 Dobieszowice ZSP Kocot Dobrochna
0 Dobieszowice ZSP Olszyczka Konstancja
0 Drogomyśl ZS Anna Wiech Aleksandra Czylok
0 Dzwono - Sierbowice SP3 Barbara Dąbrowa Bartłomiej Prudło
0 Dzwono - Sierbowice SP3 Barbara Dąbrowa Bernadetta Ślusarz
0 Gierałtowice SP5 Emilia Mandalka Mandalka Joanna
0 Gogołowa G Danuta Wita i Teresa PająkDominika Rzepiszczak
0 Gołkowice G Janusz Kozieł Maria Brzoza
0 Gołkowice G Janusz Kozieł Justyna Kapica
0 Gorzyce G Ewa Malina Marta Styrnol
0 Jastrzębie-Zdrój SP9 Henryk Śmieszek Monika Kulig
0 Jastrzębie-Zdrój SP9 Henryk Śmieszek Weronika Krawiec
0 Jastrzębie-Zdrój SP9 Henryk Śmieszek Sebastian Czypionka
0 Jaworzno G 11 Elżbieta Trzeciak Anna Bolech
0 Jaworzno G 11 Elżbieta Trzeciak Dominik Paszek
0 Jaworzno G 11 Elżbieta Trzeciak Beata Młodzikowska
0 Katowice G 1 Danuta Daniel Robert Sonka
0 Katowice G 11 Małgorzata Pasek Paulina Troncik
0 Katowice G 11 Małgorzata Pasek Marta Krukowska
0 Katowice G 14 Beata Rutkowska Michał Golda
0 Katowice G 3 Anna Stępień Dziełak Ewelina 
0 Katowice SP51 Danuta Ziemińska Mateusz Bartoszek
0 Katowice SP51 Danuta Ziemińska Sebastian Pomikło
0 Katowice SP65 Ewa Rompel Albert Kowal
0 Katowice SP65 Ewa Rompel Lagierski Aleksander
0 Katowice SP65 Ewa Rompel Krzemińska Paulina
0 Katowice SP9 Ewa Matyszczyk Adam Strycharz
0 Katowice SP9 Ewa Matyszczyk Agata Gromada
0 Katowice ZPSM Jerzy Dąbrowski Brombosz Marta
0 Knurów MSP 9 Joanna Mandalka Karol Oleksy
0 Knurów MSP1 Joanna Mandalka Kasia Siwiec
0 Konary SP Adam Krauze Olga Bilińska
0 Konary SP Adam Krauze Weronika Michoń
0 Konopiska G Pan Trzepizur Karolina Biskup
0 Konopiska SP Ewelina Zaremba Natalia Korzonek
0 Konopiska SP Ewelina Zaremba Katarzyna Mrowiec
0 Konopiska SP Ewelina Zaremba Jakub Trzepizur
0 Koziegłowy ZS Paweł Włodarczyk Magdalena Radecka
0 Koziegłowy ZS Paweł Włodarczyk Patryk Bryłka
0 Kozy SP 1 Katarzyna Paprota Dominika Bożek
0 Kozy SP 1 Katarzyna Paprota Maciej Linke
0 Kozy SP 1 Katarzyna Paprota Gabriela Pezda
0 Książenice SP Irena Forajter Adam Gańczorz
0 Książenice SP Irena Forajter Monika Badura
0 Książenice SP Irena Forajter Sandra Sładczyk
0 Lubliniec SP1 Barbara Gałązka Aneta Karczewska
0 Lubliniec SP1 Barbara Gałązka Piotr Dziadkiewicz
0 Lubliniec SP3 Halina Pagwet Anna Kłobus
0 Lubliniec SP3 Halina Pagwet Anna Broncel
0 Lubliniec SP3 Halina Pagwet Agata Szeląg
0 Łaziska G3 Jolanta  Nowok Monika Drzęśla
0 Mikołów SP3 Beata Iskrzycka Patrycja Bojdoł
0 Mikołów SP3 Beata Iskrzycka Anna Kubik
0 Myslowice SP13 Ewa Okas Michał Dymura
0 Mysłowice SP 1 Anna Piórkowska Marcin Ciesielczuk
0 Mysłowice SP14 Barbara Smolej Patryk Długajczyk
0 Myszkow SP7 Monika Przerada Stankowski Łukasz
0 Myszkow SP7 Monika Przerada Anna Bubel
0 Myszkow SP7 Monika Przerada Patrycja Sus
0 Poczesna G Urszula Muszalska Robert Pałasiński
0 Poczesna G Urszula Muszalska Kamila Nocoń
0 Poczesna G Urszula Muszalska Damian Krzyczman
0 Poczesna SP Urszula Muszalska Anna Majchrzak
0 Poczesna SP Urszula Muszalska Ewelina Stefani
0 Popów SP Paweł Zatoń Krystian Chaliński
0 Popów SP Paweł Zatoń Michał Antczak 
0 Psary SP Bernadeta Walenta Jakub Jantos
0 Psary SP Bernadeta Walenta Karolina Hak
0 Psary SP Bernadeta Walenta Sabina Badura

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


Su
m

a 
ko

ńc
ow

a

miejscowość opiekun Nazwisko imię B
ęd

zi
n 

M
ZS

 G
5

B
ia

ła
 Z

S

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
 G

14

B
ie

ru
ń 

G
1

B
ie

ru
ń 

G
2

B
oj

sz
ow

y 
G

B
yt

om
 G

15

C
ze

rw
io

nk
a-

Le
sz

cz
yn

a 
G

2

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

 2

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

 8

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

10

C
zę

st
oc

ho
w

a 
G

18

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
 1

3

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
 4

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

G
zO

S

D
ro

go
m

yś
l Z

S

G
ar

da
w

ic
e 

G
3

G
og

oł
ow

a 
G

0 Radlin G1 Joanna Otlik Kamila Wysocka
0 Rękoszowice SP Ewelina Zaremba Julia Badura
0 Rękoszowice SP Ewelina Zaremba Kamila Wawrzak
0 Rękoszowice SP Ewelina Zaremba Paula Jędrzejczyk
0 Rogów SP Teresa Sosna Jakub Janicki
0 Rogów SP Teresa Sosna Magdalena Fornagiel
0 Ruda Śląska G 12 Tomasz Fic Michał Lot
0 Ruda Śląska G 13 Tomasz Fic Karmen Kaluza
0 Ruda Śląska G 13 Tomasz Fic Rafał Wiśniewski
0 Ruda Śląska SP 20 Olga Wieloch          Sara Wypler 
0 Ruda Śląska SP 20 Olga Wieloch          Łukasz Woźniak 
0 Rybnik SP20 Barbara Benisz Jakub Kowalik
0 Rybnik SP20 Barbara Benisz Piotr Jurczyk
0 Rybnik SP27 Małgorzata Ślosarek Edyta Reinhardt
0 Rybnik SP27 Małgorzata Ślosarek Marta Nosiadek
0 Rybnik SP27 Małgorzata Ślosarek Martyna Skrzypiec
0 Rybnik SP35 Julita Baran Julia Heliosz
0 Rybnik SP35 Julita Baran Klaudia Zając
0 Rybnik SP35 Julita Baran Beata Karczewska
0 Rybnik ZSP 2 Małgorzata SiatkowskaAnna Chlubek
0 Rybnik ZSP 2 Małgorzata SiatkowskaTomasz Kowalczyk
0 Rydułtowy SP1 Janina Mazurek Patrycja Wieczorek
0 Rzerzęczyce SP Adam Krauze Aleksandra Krakówka
0 Rzerzęczyce SP Adam Krauze Anna Krakówka
0 Rzerzęczyce SP Adam Krauze Magdalena Strzelecka
0 Siemianowice Śląskie G 3 Magdalena Kołodziej Daniel Wiekieta 
0 Sławniów SP Alicja Baran Krzysztof Pieklak
0 Sławniów SP Alicja Baran Adriana Jastrząb
0 Sosnowiec G24 Anna Szaszkowska Piotr Rospondek
0 Sosnowiec G24 Anna Szaszkowska Karolina Snarska
0 Studzienice ZSP Halina Kokot Marcela Skrobol
0 Szczyrk G2 Mirosława Kania Tomasz Dąbrowski
0 Szczyrk G2 Mirosława Kania Maria Hołdys
0 Szczyrk G2 Mirosława Kania Adrian Kania 
0 Świarklany SP1 Monika Suchańska Tchorz Julia
0 Tychy G11 Wojtas Sabina Magda Jaroszyńska 
0 Tychy G12 Kopia Katarzyna Przemysław Szlufiński
0 Tychy G2 Dorota Strzelczyk ElizaBasińska
0 Tychy G4 Stachowska MałgorzataMateusz Andzel 
0 Tychy SP22 Katarzyna Ścieszka Adrian Jurek
0 Tychy SP3 Janusz Wróbel Kuberek Agnieszka
0 Tychy SP35 Jolanta Kliś Paulina Krawczyk
0 Tychy SP36 Zenobia Kowalik Joanna Słupczewska 
0 Tychy SP36 Zenobia Kowalik Oskar Grzybek 
0 Tychy SP37 Małgorzata NieskurskaOlga Chrapek
0 Tychy SP37 Małgorzata NieskurskaPatrycja Orendarska
0 Tychy SP7 Stanisław SzczerbowskiPachół Tomek
0 Tychy SP7 Stanisław SzczerbowskiRodak Kuba
0 Tychy SP8 Iwona Zimnik Paulina Sojka
0 Tychy SP9 Król Aleksandra Gawliński Michał
0 Tychy SP9 Król Aleksandra Jóźwiak Sebastian
0 Wieprz G2 Alina Jakubiec Weronika Rozmus
0 Wieprz G2 Alina Jakubiec Anna Biernat
0 Wodzisław Śląski G2 Agnieszka Rudzka-GajdaIwett Nikodem
0 Wodzisław Śląski G2 Agnieszka Rudzka-GajdaSądel Kamila
0 Wojkowice G Aldona Ferdyn Artur Giziński
0 Wyry ZS Agnieszka Marekwia Fortuna Paweł
0 Zabrze G 1 Krzysztof Wolny Melisa Dubiel
0 Zabrze ZSP 6 Beata Bonak_WeledaGosia Cudok
0 Zabrze ZSP 6 Beata Bonak_WeledaKarolina Biadacz
0 Zabrze ZSP 6 Beata Bonak_WeledaPatrycja Grimm 
0 Żarki SP Bożena Piskorska Marcin Dyja
0 Żarki SP Bożena Piskorska Michał Sołtysiak
0 Żarki SP Bożena Piskorska Patryk Radosz

278 0 0 3 6 0 0 0 0 6 5 0 0 6 6 0 6 0 0
278

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Żory SP 16
Czerwionka-Leszczyna G2
Częstochowa G10
Tychy SP3
Tychy G11
Rybnik SP13
Tychy SP22
Dąbrowa Górnicza GzOS
Tychy G1
Będzin MZS G5
Tychy SP10
Rybnik SP13
Bielsko-Biała G14
Będzin MZS G5
Gliwice SP 39
Gliwice SP 39
Koziegłowy ZS
Mysłowice SP 1
Rybnik SP13
Łaziska Górne SP 6
Mysłowice SP 1
Mikołów G1
Pisarzowice SP
Knurów MSP1
Bytom G15
Chorzów SP15
Dąbrowa Górnicza SP16
Jastrzębie Zdrój G8
Katowice G 14
Lubliniec SP1
Radlin G1
Rogów SP
Tychy SP22
Tychy SP3
Częstochowa G 8
Bieruń G1
Bieruń G2
Częstochowa G 2
Częstochowa G 2
Częstochowa G 8
Częstochowa G18
Dąbrowa Górnicza G 4
Dąbrowa Górnicza G 4
Gardawice G3
Gliwice SP 39
Istebna G
Knurów MSP 9
Knurów MSP1
Łaziska Górne SP 6
Poczesna SP
Radlin ZSS
Rybnik SP18
Rybnik SP20
Świarklany SP1
Tychy G1
Tychy G2
Tychy SP35
Tychy SP35
Wodzisław Śląski G2
Wodzisław Śląski ZSP 1
Wojkowice G
Tychy SP1
Będzin MZS G5
Będzin MZS3
Będzin SP1
Bieruń G1
Bieruń G2
Bieruń G2
Bojszowy G
Bojszowy G
Bytom G15

G
oł

ko
w

ic
e 

G

G
or

zy
ce

 G

Is
te

bn
a 

G

Ja
st

rz
ęb

ie
 Z

dr
ój

 G
8

Ja
w

or
zn

o 
G

 1
1

K
at

ow
ic

e 
G

 1

K
at

ow
ic

e 
G

 1
1

K
at

ow
ic

e 
G

 1
4

K
at

ow
ic

e 
G

 3

K
at

ow
ic

e 
G

 8

K
at

ow
ic

e 
ZP

SM
 

K
on

op
is

ka
 G

K
oz

ie
gł

ow
y 

G
 1

Ła
zi

sk
a 

G
3

M
ik

oł
ów

 G
1

M
ik

oł
ów

 G
2

Po
cz

es
na

 G

R
ad

lin
 G

1

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 G
 1

2

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 G
 1

3

Si
em

ia
no

w
ic

e 
Śl

ąs
ki

e 
G

 3

So
sn

ow
ie

c 
G

24

Sz
cz

yr
k 

G
2

Ty
ch

y 
G

1

Ty
ch

y 
G

11

Ty
ch

y 
G

12

Ty
ch

y 
G

2

Ty
ch

y 
G

4

W
ie

pr
z 

G
2

W
od

zi
sł

aw
 Ś

lą
sk

i G
2

W
oj

ko
w

ic
e 

G

1 1 1
1

1 1
1 1

1 1
1 1

1 1
1 1 1 1

1 1
1 1 1 1

1
1 1

1
1

1

1 1
1

1
1

1
1 1

1

1
1

1
1

1
1

1

1
1

1

1
1

1

1

1

1

1
1

1

1

1
1

1

1
1

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Bytom G15
Chorzów SP15
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Częstochowa G 2
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza G 4
Dąbrowa Górnicza SP16
Dobieszowice ZSP
Dzwono - Sierbowice SP3
Gogołowa G
Gogołowa G
Gołkowice G
Gorzyce G
Katowice G 14
Katowice G 3
Katowice G 3
Katowice G 8
Katowice G 8
Katowice SP51
Katowice ZPSM 
Konary SP
Konopiska G
Konopiska G
Koziegłowy G 1
Łaziska Górne SP 6
Mikołów G2
Mikołów SP3
Pisarzowice SP
Radlin G1
Ruda Śląska G 12
Ruda Śląska SP 20
Ruda Śląska SP7
Rybnik SP18
Rybnik SP18
Rybnik SP28
Rybnik ZSP 2
Sławniów SP
Sosnowiec G24
Świarklany SP1
Tychy G1
Tychy G12
Tychy G4
Tychy G4
Tychy SP36
Tychy SP37
Tychy SP9
Żory SP 16
Bestwin ZSP
Bestwin ZSP
Bestwin ZSP
Będzin MZS3
Będzin MZS3
Będzin SP1
Będzin SP1
Biała ZS
Bielsko-Biała G14
Bieruń G1
Bojszowy G
Buczkowice ZSO
Buczkowice ZSO
Chorzów SP15
Czeladź SP 7
Czeladź SP 7
Czeladź SP 7
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza GzOS
Dąbrowa Górnicza SP16
Dąbrowa Górnicza SP18

G
oł

ko
w

ic
e 

G

G
or

zy
ce

 G

Is
te

bn
a 

G

Ja
st

rz
ęb

ie
 Z

dr
ój

 G
8

Ja
w

or
zn

o 
G

 1
1

K
at

ow
ic

e 
G

 1

K
at

ow
ic

e 
G

 1
1

K
at

ow
ic

e 
G

 1
4

K
at

ow
ic

e 
G

 3

K
at

ow
ic

e 
G

 8

K
at

ow
ic

e 
ZP

SM
 

K
on

op
is

ka
 G

K
oz

ie
gł

ow
y 

G
 1

Ła
zi

sk
a 

G
3

M
ik

oł
ów

 G
1

M
ik

oł
ów

 G
2

Po
cz

es
na

 G

R
ad

lin
 G

1

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 G
 1

2

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 G
 1

3

Si
em

ia
no

w
ic

e 
Śl

ąs
ki

e 
G

 3

So
sn

ow
ie

c 
G

24

Sz
cz

yr
k 

G
2

Ty
ch

y 
G

1

Ty
ch

y 
G

11

Ty
ch

y 
G

12

Ty
ch

y 
G

2

Ty
ch

y 
G

4

W
ie

pr
z 

G
2

W
od

zi
sł

aw
 Ś

lą
sk

i G
2

W
oj

ko
w

ic
e 

G

1
1

1

1

1

1

1

1
1

1

1
1

1
1

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Dąbrowa Górnicza SP18
Dąbrowa Górnicza SP18
Dobieszowice ZSP
Dobieszowice ZSP
Drogomyśl ZS
Dzwono - Sierbowice SP3
Dzwono - Sierbowice SP3
Gierałtowice SP5
Gogołowa G
Gołkowice G
Gołkowice G
Gorzyce G
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jaworzno G 11
Jaworzno G 11
Jaworzno G 11
Katowice G 1
Katowice G 11
Katowice G 11
Katowice G 14
Katowice G 3
Katowice SP51
Katowice SP51
Katowice SP65
Katowice SP65
Katowice SP65
Katowice SP9
Katowice SP9
Katowice ZPSM 
Knurów MSP 9
Knurów MSP1
Konary SP
Konary SP
Konopiska G
Konopiska SP
Konopiska SP
Konopiska SP
Koziegłowy ZS
Koziegłowy ZS
Kozy SP 1
Kozy SP 1
Kozy SP 1
Książenice SP
Książenice SP
Książenice SP
Lubliniec SP1
Lubliniec SP1
Lubliniec SP3
Lubliniec SP3
Lubliniec SP3
Łaziska G3
Mikołów SP3
Mikołów SP3
Myslowice SP13
Mysłowice SP 1
Mysłowice SP14
Myszkow SP7
Myszkow SP7
Myszkow SP7
Poczesna G
Poczesna G
Poczesna G
Poczesna SP
Poczesna SP
Popów SP
Popów SP
Psary SP
Psary SP
Psary SP

G
oł

ko
w

ic
e 

G

G
or

zy
ce

 G

Is
te

bn
a 

G

Ja
st

rz
ęb

ie
 Z

dr
ój

 G
8

Ja
w

or
zn

o 
G

 1
1

K
at

ow
ic

e 
G

 1

K
at

ow
ic

e 
G

 1
1

K
at

ow
ic

e 
G

 1
4

K
at

ow
ic

e 
G

 3

K
at

ow
ic

e 
G

 8

K
at

ow
ic

e 
ZP

SM
 

K
on

op
is

ka
 G

K
oz

ie
gł

ow
y 

G
 1

Ła
zi

sk
a 

G
3

M
ik

oł
ów

 G
1

M
ik

oł
ów

 G
2

Po
cz

es
na

 G

R
ad

lin
 G

1

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 G
 1

2

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 G
 1

3

Si
em

ia
no

w
ic

e 
Śl

ąs
ki

e 
G

 3

So
sn

ow
ie

c 
G

24

Sz
cz

yr
k 

G
2

Ty
ch

y 
G

1

Ty
ch

y 
G

11

Ty
ch

y 
G

12

Ty
ch

y 
G

2

Ty
ch

y 
G

4

W
ie

pr
z 

G
2

W
od

zi
sł

aw
 Ś

lą
sk

i G
2

W
oj

ko
w

ic
e 

G

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Radlin G1
Rękoszowice SP
Rękoszowice SP
Rękoszowice SP
Rogów SP
Rogów SP
Ruda Śląska G 12
Ruda Śląska G 13
Ruda Śląska G 13
Ruda Śląska SP 20
Ruda Śląska SP 20
Rybnik SP20
Rybnik SP20
Rybnik SP27
Rybnik SP27
Rybnik SP27
Rybnik SP35
Rybnik SP35
Rybnik SP35
Rybnik ZSP 2
Rybnik ZSP 2
Rydułtowy SP1
Rzerzęczyce SP
Rzerzęczyce SP
Rzerzęczyce SP
Siemianowice Śląskie G 3
Sławniów SP
Sławniów SP
Sosnowiec G24
Sosnowiec G24
Studzienice ZSP
Szczyrk G2
Szczyrk G2
Szczyrk G2
Świarklany SP1
Tychy G11
Tychy G12
Tychy G2
Tychy G4
Tychy SP22
Tychy SP3
Tychy SP35
Tychy SP36
Tychy SP36
Tychy SP37
Tychy SP37
Tychy SP7
Tychy SP7
Tychy SP8
Tychy SP9
Tychy SP9
Wieprz G2
Wieprz G2
Wodzisław Śląski G2
Wodzisław Śląski G2
Wojkowice G
Wyry ZS
Zabrze G 1
Zabrze ZSP 6
Zabrze ZSP 6
Zabrze ZSP 6
Żarki SP
Żarki SP
Żarki SP

G
oł

ko
w

ic
e 

G

G
or

zy
ce

 G

Is
te

bn
a 

G

Ja
st

rz
ęb

ie
 Z

dr
ój

 G
8

Ja
w

or
zn

o 
G

 1
1

K
at

ow
ic

e 
G

 1

K
at

ow
ic

e 
G

 1
1

K
at

ow
ic

e 
G

 1
4

K
at

ow
ic

e 
G

 3

K
at

ow
ic

e 
G

 8

K
at

ow
ic

e 
ZP

SM
 

K
on

op
is

ka
 G

K
oz

ie
gł

ow
y 

G
 1

Ła
zi

sk
a 

G
3

M
ik

oł
ów

 G
1

M
ik

oł
ów

 G
2

Po
cz

es
na

 G

R
ad

lin
 G

1

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 G
 1

2

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 G
 1

3

Si
em

ia
no

w
ic

e 
Śl

ąs
ki

e 
G

 3

So
sn

ow
ie

c 
G

24

Sz
cz

yr
k 

G
2

Ty
ch

y 
G

1

Ty
ch

y 
G

11

Ty
ch

y 
G

12

Ty
ch

y 
G

2

Ty
ch

y 
G

4

W
ie

pr
z 

G
2

W
od

zi
sł

aw
 Ś

lą
sk

i G
2

W
oj

ko
w

ic
e 

G

5 6 0 0 6 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 6 0 0 0 6 6 0 6 6 6 1

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Żory SP 16
Czerwionka-Leszczyna G2
Częstochowa G10
Tychy SP3
Tychy G11
Rybnik SP13
Tychy SP22
Dąbrowa Górnicza GzOS
Tychy G1
Będzin MZS G5
Tychy SP10
Rybnik SP13
Bielsko-Biała G14
Będzin MZS G5
Gliwice SP 39
Gliwice SP 39
Koziegłowy ZS
Mysłowice SP 1
Rybnik SP13
Łaziska Górne SP 6
Mysłowice SP 1
Mikołów G1
Pisarzowice SP
Knurów MSP1
Bytom G15
Chorzów SP15
Dąbrowa Górnicza SP16
Jastrzębie Zdrój G8
Katowice G 14
Lubliniec SP1
Radlin G1
Rogów SP
Tychy SP22
Tychy SP3
Częstochowa G 8
Bieruń G1
Bieruń G2
Częstochowa G 2
Częstochowa G 2
Częstochowa G 8
Częstochowa G18
Dąbrowa Górnicza G 4
Dąbrowa Górnicza G 4
Gardawice G3
Gliwice SP 39
Istebna G
Knurów MSP 9
Knurów MSP1
Łaziska Górne SP 6
Poczesna SP
Radlin ZSS
Rybnik SP18
Rybnik SP20
Świarklany SP1
Tychy G1
Tychy G2
Tychy SP35
Tychy SP35
Wodzisław Śląski G2
Wodzisław Śląski ZSP 1
Wojkowice G
Tychy SP1
Będzin MZS G5
Będzin MZS3
Będzin SP1
Bieruń G1
Bieruń G2
Bieruń G2
Bojszowy G
Bojszowy G
Bytom G15

Za
br

ze
 G

 1

B
es

tw
in

 Z
SP

B
ęd

zi
n 

M
ZS

3

B
ęd

zi
n 

SP
1

B
uc

zk
ow

ic
e 

ZS
O

C
ho

rz
ów

 S
P1

5

C
ze

la
dź

 S
P 

7

C
ze

rw
io

nk
a-

Le
sz

cz
yn

y 
SP

 5

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

SP
16

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

SP
18

D
ob

ie
sz

ow
ic

e 
ZS

P

D
zw

on
o 

- S
ie

rb
ow

ic
e 

SP
3

G
ie

ra
łto

w
ic

e 
SP

5

G
liw

ic
e 

SP
 3

9

Ja
st

rz
ęb

ie
-Z

dr
ój

 S
P9

K
at

ow
ic

e 
SP

51

K
at

ow
ic

e 
SP

65

K
at

ow
ic

e 
SP

9

K
nu

ró
w

 M
SP

 9

K
nu

ró
w

 M
SP

1

K
on

ar
y 

SP

K
on

op
is

ka
 S

P

K
oz

ie
gł

ow
y 

ZS

K
oz

y 
SP

 1

K
si

ąż
en

ic
e 

SP

Lu
bl

in
ie

c 
SP

1

Lu
bl

in
ie

c 
SP

3

Ła
zi

sk
a 

G
ór

ne
 S

P 
6

M
ik

oł
ów

 S
P3

M
ys

lo
w

ic
e 

SP
13

M
ys

ło
w

ic
e 

SP
 1

M
ys

ło
w

ic
e 

SP
14

1 1 1
1 1
1 1

1
1 1

1
1

1 1

1

1
1

1 1
1 1

1 1
1

1 1

1
1

1
1 1

1
1

1
1

1 1

1

1
1

1

1
1

1
1

1

1 1
1

1

1

1
1

1

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Bytom G15
Chorzów SP15
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Częstochowa G 2
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza G 4
Dąbrowa Górnicza SP16
Dobieszowice ZSP
Dzwono - Sierbowice SP3
Gogołowa G
Gogołowa G
Gołkowice G
Gorzyce G
Katowice G 14
Katowice G 3
Katowice G 3
Katowice G 8
Katowice G 8
Katowice SP51
Katowice ZPSM 
Konary SP
Konopiska G
Konopiska G
Koziegłowy G 1
Łaziska Górne SP 6
Mikołów G2
Mikołów SP3
Pisarzowice SP
Radlin G1
Ruda Śląska G 12
Ruda Śląska SP 20
Ruda Śląska SP7
Rybnik SP18
Rybnik SP18
Rybnik SP28
Rybnik ZSP 2
Sławniów SP
Sosnowiec G24
Świarklany SP1
Tychy G1
Tychy G12
Tychy G4
Tychy G4
Tychy SP36
Tychy SP37
Tychy SP9
Żory SP 16
Bestwin ZSP
Bestwin ZSP
Bestwin ZSP
Będzin MZS3
Będzin MZS3
Będzin SP1
Będzin SP1
Biała ZS
Bielsko-Biała G14
Bieruń G1
Bojszowy G
Buczkowice ZSO
Buczkowice ZSO
Chorzów SP15
Czeladź SP 7
Czeladź SP 7
Czeladź SP 7
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza GzOS
Dąbrowa Górnicza SP16
Dąbrowa Górnicza SP18

Za
br

ze
 G

 1

B
es

tw
in

 Z
SP

B
ęd

zi
n 

M
ZS

3

B
ęd

zi
n 

SP
1

B
uc

zk
ow

ic
e 

ZS
O

C
ho

rz
ów

 S
P1

5

C
ze

la
dź

 S
P 

7

C
ze

rw
io

nk
a-

Le
sz

cz
yn

y 
SP

 5

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

SP
16

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

SP
18

D
ob

ie
sz

ow
ic

e 
ZS

P

D
zw

on
o 

- S
ie

rb
ow

ic
e 

SP
3

G
ie

ra
łto

w
ic

e 
SP

5

G
liw

ic
e 

SP
 3

9

Ja
st

rz
ęb

ie
-Z

dr
ój

 S
P9

K
at

ow
ic

e 
SP

51

K
at

ow
ic

e 
SP

65

K
at

ow
ic

e 
SP

9

K
nu

ró
w

 M
SP

 9

K
nu

ró
w

 M
SP

1

K
on

ar
y 

SP

K
on

op
is

ka
 S

P

K
oz

ie
gł

ow
y 

ZS

K
oz

y 
SP

 1

K
si

ąż
en

ic
e 

SP

Lu
bl

in
ie

c 
SP

1

Lu
bl

in
ie

c 
SP

3

Ła
zi

sk
a 

G
ór

ne
 S

P 
6

M
ik

oł
ów

 S
P3

M
ys

lo
w

ic
e 

SP
13

M
ys

ło
w

ic
e 

SP
 1

M
ys

ło
w

ic
e 

SP
14

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

1
1

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Dąbrowa Górnicza SP18
Dąbrowa Górnicza SP18
Dobieszowice ZSP
Dobieszowice ZSP
Drogomyśl ZS
Dzwono - Sierbowice SP3
Dzwono - Sierbowice SP3
Gierałtowice SP5
Gogołowa G
Gołkowice G
Gołkowice G
Gorzyce G
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jaworzno G 11
Jaworzno G 11
Jaworzno G 11
Katowice G 1
Katowice G 11
Katowice G 11
Katowice G 14
Katowice G 3
Katowice SP51
Katowice SP51
Katowice SP65
Katowice SP65
Katowice SP65
Katowice SP9
Katowice SP9
Katowice ZPSM 
Knurów MSP 9
Knurów MSP1
Konary SP
Konary SP
Konopiska G
Konopiska SP
Konopiska SP
Konopiska SP
Koziegłowy ZS
Koziegłowy ZS
Kozy SP 1
Kozy SP 1
Kozy SP 1
Książenice SP
Książenice SP
Książenice SP
Lubliniec SP1
Lubliniec SP1
Lubliniec SP3
Lubliniec SP3
Lubliniec SP3
Łaziska G3
Mikołów SP3
Mikołów SP3
Myslowice SP13
Mysłowice SP 1
Mysłowice SP14
Myszkow SP7
Myszkow SP7
Myszkow SP7
Poczesna G
Poczesna G
Poczesna G
Poczesna SP
Poczesna SP
Popów SP
Popów SP
Psary SP
Psary SP
Psary SP

Za
br

ze
 G

 1

B
es

tw
in

 Z
SP

B
ęd

zi
n 

M
ZS

3

B
ęd

zi
n 

SP
1

B
uc

zk
ow

ic
e 

ZS
O

C
ho

rz
ów

 S
P1

5

C
ze

la
dź

 S
P 

7

C
ze

rw
io

nk
a-

Le
sz

cz
yn

y 
SP

 5

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

SP
16

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

SP
18

D
ob

ie
sz

ow
ic

e 
ZS

P

D
zw

on
o 

- S
ie

rb
ow

ic
e 

SP
3

G
ie

ra
łto

w
ic

e 
SP

5

G
liw

ic
e 

SP
 3

9

Ja
st

rz
ęb

ie
-Z

dr
ój

 S
P9

K
at

ow
ic

e 
SP

51

K
at

ow
ic

e 
SP

65

K
at

ow
ic

e 
SP

9

K
nu

ró
w

 M
SP

 9

K
nu

ró
w

 M
SP

1

K
on

ar
y 

SP

K
on

op
is

ka
 S

P

K
oz

ie
gł

ow
y 

ZS

K
oz

y 
SP

 1

K
si

ąż
en

ic
e 

SP

Lu
bl

in
ie

c 
SP

1

Lu
bl

in
ie

c 
SP

3

Ła
zi

sk
a 

G
ór

ne
 S

P 
6

M
ik

oł
ów

 S
P3

M
ys

lo
w

ic
e 

SP
13

M
ys

ło
w

ic
e 

SP
 1

M
ys

ło
w

ic
e 

SP
14

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Radlin G1
Rękoszowice SP
Rękoszowice SP
Rękoszowice SP
Rogów SP
Rogów SP
Ruda Śląska G 12
Ruda Śląska G 13
Ruda Śląska G 13
Ruda Śląska SP 20
Ruda Śląska SP 20
Rybnik SP20
Rybnik SP20
Rybnik SP27
Rybnik SP27
Rybnik SP27
Rybnik SP35
Rybnik SP35
Rybnik SP35
Rybnik ZSP 2
Rybnik ZSP 2
Rydułtowy SP1
Rzerzęczyce SP
Rzerzęczyce SP
Rzerzęczyce SP
Siemianowice Śląskie G 3
Sławniów SP
Sławniów SP
Sosnowiec G24
Sosnowiec G24
Studzienice ZSP
Szczyrk G2
Szczyrk G2
Szczyrk G2
Świarklany SP1
Tychy G11
Tychy G12
Tychy G2
Tychy G4
Tychy SP22
Tychy SP3
Tychy SP35
Tychy SP36
Tychy SP36
Tychy SP37
Tychy SP37
Tychy SP7
Tychy SP7
Tychy SP8
Tychy SP9
Tychy SP9
Wieprz G2
Wieprz G2
Wodzisław Śląski G2
Wodzisław Śląski G2
Wojkowice G
Wyry ZS
Zabrze G 1
Zabrze ZSP 6
Zabrze ZSP 6
Zabrze ZSP 6
Żarki SP
Żarki SP
Żarki SP

Za
br

ze
 G

 1

B
es

tw
in

 Z
SP

B
ęd

zi
n 

M
ZS

3

B
ęd

zi
n 

SP
1

B
uc

zk
ow

ic
e 

ZS
O

C
ho

rz
ów

 S
P1

5

C
ze

la
dź

 S
P 

7

C
ze

rw
io

nk
a-

Le
sz

cz
yn

y 
SP

 5

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

SP
16

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

SP
18

D
ob

ie
sz

ow
ic

e 
ZS

P

D
zw

on
o 

- S
ie

rb
ow

ic
e 

SP
3

G
ie

ra
łto

w
ic

e 
SP

5

G
liw

ic
e 

SP
 3

9

Ja
st

rz
ęb

ie
-Z

dr
ój

 S
P9

K
at

ow
ic

e 
SP

51

K
at

ow
ic

e 
SP

65

K
at

ow
ic

e 
SP

9

K
nu

ró
w

 M
SP

 9

K
nu

ró
w

 M
SP

1

K
on

ar
y 

SP

K
on

op
is

ka
 S

P

K
oz

ie
gł

ow
y 

ZS

K
oz

y 
SP

 1

K
si

ąż
en

ic
e 

SP

Lu
bl

in
ie

c 
SP

1

Lu
bl

in
ie

c 
SP

3

Ła
zi

sk
a 

G
ór

ne
 S

P 
6

M
ik

oł
ów

 S
P3

M
ys

lo
w

ic
e 

SP
13

M
ys

ło
w

ic
e 

SP
 1

M
ys

ło
w

ic
e 

SP
14

0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 1 5 0 6 3 3 6 6 0 6 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 6 3

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Żory SP 16
Czerwionka-Leszczyna G2
Częstochowa G10
Tychy SP3
Tychy G11
Rybnik SP13
Tychy SP22
Dąbrowa Górnicza GzOS
Tychy G1
Będzin MZS G5
Tychy SP10
Rybnik SP13
Bielsko-Biała G14
Będzin MZS G5
Gliwice SP 39
Gliwice SP 39
Koziegłowy ZS
Mysłowice SP 1
Rybnik SP13
Łaziska Górne SP 6
Mysłowice SP 1
Mikołów G1
Pisarzowice SP
Knurów MSP1
Bytom G15
Chorzów SP15
Dąbrowa Górnicza SP16
Jastrzębie Zdrój G8
Katowice G 14
Lubliniec SP1
Radlin G1
Rogów SP
Tychy SP22
Tychy SP3
Częstochowa G 8
Bieruń G1
Bieruń G2
Częstochowa G 2
Częstochowa G 2
Częstochowa G 8
Częstochowa G18
Dąbrowa Górnicza G 4
Dąbrowa Górnicza G 4
Gardawice G3
Gliwice SP 39
Istebna G
Knurów MSP 9
Knurów MSP1
Łaziska Górne SP 6
Poczesna SP
Radlin ZSS
Rybnik SP18
Rybnik SP20
Świarklany SP1
Tychy G1
Tychy G2
Tychy SP35
Tychy SP35
Wodzisław Śląski G2
Wodzisław Śląski ZSP 1
Wojkowice G
Tychy SP1
Będzin MZS G5
Będzin MZS3
Będzin SP1
Bieruń G1
Bieruń G2
Bieruń G2
Bojszowy G
Bojszowy G
Bytom G15

M
ys

zk
ow

 S
P7

Pi
sa

rz
ow

ic
e 

SP

Po
cz

es
na

 S
P

Po
pó

w
 S

P

Ps
ar

y 
SP

R
ad

lin
 Z

SS

R
ęk

os
zo

w
ic

e 
SP

R
og

ów
 S

P

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 S
P 

20

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 S
P7

R
yb

ni
k 

SP
13

R
yb

ni
k 

SP
18

R
yb

ni
k 

SP
20

R
yb

ni
k 

SP
27

R
yb

ni
k 

SP
28

R
yb

ni
k 

SP
35

R
yb

ni
k 

ZS
P 

2

R
yd

uł
to

w
y 

SP
1

R
ze

rz
ęc

zy
ce

 S
P

Sł
aw

ni
ów

 S
P

St
ud

zi
en

ic
e 

ZS
P

Św
ia

rk
la

ny
 S

P1

Ty
ch

y 
SP

1

Ty
ch

y 
SP

10

Ty
ch

y 
SP

22

Ty
ch

y 
SP

3

Ty
ch

y 
SP

35

Ty
ch

y 
SP

36

Ty
ch

y 
SP

37

Ty
ch

y 
SP

7

Ty
ch

y 
SP

8

Ty
ch

y 
SP

9

1 1 1 1 1 1
1 1 1 1

1 1 1
1 1 1

1 1
1 1 1

1 1
1

1 1
1 1

1 1
1 1

1 1
1
1 1

1
1

1
1 1 1
1 1

1 1
1 1

1

1
1

1 1
1

1
1

1 1
1

1 1

1 1

1

1
1

1
1

1
1

1 1
1
1

1

1 1

1

1

1
1

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Bytom G15
Chorzów SP15
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Częstochowa G 2
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza G 4
Dąbrowa Górnicza SP16
Dobieszowice ZSP
Dzwono - Sierbowice SP3
Gogołowa G
Gogołowa G
Gołkowice G
Gorzyce G
Katowice G 14
Katowice G 3
Katowice G 3
Katowice G 8
Katowice G 8
Katowice SP51
Katowice ZPSM 
Konary SP
Konopiska G
Konopiska G
Koziegłowy G 1
Łaziska Górne SP 6
Mikołów G2
Mikołów SP3
Pisarzowice SP
Radlin G1
Ruda Śląska G 12
Ruda Śląska SP 20
Ruda Śląska SP7
Rybnik SP18
Rybnik SP18
Rybnik SP28
Rybnik ZSP 2
Sławniów SP
Sosnowiec G24
Świarklany SP1
Tychy G1
Tychy G12
Tychy G4
Tychy G4
Tychy SP36
Tychy SP37
Tychy SP9
Żory SP 16
Bestwin ZSP
Bestwin ZSP
Bestwin ZSP
Będzin MZS3
Będzin MZS3
Będzin SP1
Będzin SP1
Biała ZS
Bielsko-Biała G14
Bieruń G1
Bojszowy G
Buczkowice ZSO
Buczkowice ZSO
Chorzów SP15
Czeladź SP 7
Czeladź SP 7
Czeladź SP 7
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza GzOS
Dąbrowa Górnicza SP16
Dąbrowa Górnicza SP18

M
ys

zk
ow

 S
P7

Pi
sa

rz
ow

ic
e 

SP

Po
cz

es
na

 S
P

Po
pó

w
 S

P

Ps
ar

y 
SP

R
ad

lin
 Z

SS

R
ęk

os
zo

w
ic

e 
SP

R
og

ów
 S

P

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 S
P 

20

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 S
P7

R
yb

ni
k 

SP
13

R
yb

ni
k 

SP
18

R
yb

ni
k 

SP
20

R
yb

ni
k 

SP
27

R
yb

ni
k 

SP
28

R
yb

ni
k 

SP
35

R
yb

ni
k 

ZS
P 

2

R
yd

uł
to

w
y 

SP
1

R
ze

rz
ęc

zy
ce

 S
P

Sł
aw

ni
ów

 S
P

St
ud

zi
en

ic
e 

ZS
P

Św
ia

rk
la

ny
 S

P1

Ty
ch

y 
SP

1

Ty
ch

y 
SP

10

Ty
ch

y 
SP

22

Ty
ch

y 
SP

3

Ty
ch

y 
SP

35

Ty
ch

y 
SP

36

Ty
ch

y 
SP

37

Ty
ch

y 
SP

7

Ty
ch

y 
SP

8

Ty
ch

y 
SP

9

1
1

1

1
1

1

1

1

1
1

1

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Dąbrowa Górnicza SP18
Dąbrowa Górnicza SP18
Dobieszowice ZSP
Dobieszowice ZSP
Drogomyśl ZS
Dzwono - Sierbowice SP3
Dzwono - Sierbowice SP3
Gierałtowice SP5
Gogołowa G
Gołkowice G
Gołkowice G
Gorzyce G
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jaworzno G 11
Jaworzno G 11
Jaworzno G 11
Katowice G 1
Katowice G 11
Katowice G 11
Katowice G 14
Katowice G 3
Katowice SP51
Katowice SP51
Katowice SP65
Katowice SP65
Katowice SP65
Katowice SP9
Katowice SP9
Katowice ZPSM 
Knurów MSP 9
Knurów MSP1
Konary SP
Konary SP
Konopiska G
Konopiska SP
Konopiska SP
Konopiska SP
Koziegłowy ZS
Koziegłowy ZS
Kozy SP 1
Kozy SP 1
Kozy SP 1
Książenice SP
Książenice SP
Książenice SP
Lubliniec SP1
Lubliniec SP1
Lubliniec SP3
Lubliniec SP3
Lubliniec SP3
Łaziska G3
Mikołów SP3
Mikołów SP3
Myslowice SP13
Mysłowice SP 1
Mysłowice SP14
Myszkow SP7
Myszkow SP7
Myszkow SP7
Poczesna G
Poczesna G
Poczesna G
Poczesna SP
Poczesna SP
Popów SP
Popów SP
Psary SP
Psary SP
Psary SP

M
ys

zk
ow

 S
P7

Pi
sa

rz
ow

ic
e 

SP

Po
cz

es
na

 S
P

Po
pó

w
 S

P

Ps
ar

y 
SP

R
ad

lin
 Z

SS

R
ęk

os
zo

w
ic

e 
SP

R
og

ów
 S

P

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 S
P 

20

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 S
P7

R
yb

ni
k 

SP
13

R
yb

ni
k 

SP
18

R
yb

ni
k 

SP
20

R
yb

ni
k 

SP
27

R
yb

ni
k 

SP
28

R
yb

ni
k 

SP
35

R
yb

ni
k 

ZS
P 

2

R
yd

uł
to

w
y 

SP
1

R
ze

rz
ęc

zy
ce

 S
P

Sł
aw

ni
ów

 S
P

St
ud

zi
en

ic
e 

ZS
P

Św
ia

rk
la

ny
 S

P1

Ty
ch

y 
SP

1

Ty
ch

y 
SP

10

Ty
ch

y 
SP

22

Ty
ch

y 
SP

3

Ty
ch

y 
SP

35

Ty
ch

y 
SP

36

Ty
ch

y 
SP

37

Ty
ch

y 
SP

7

Ty
ch

y 
SP

8

Ty
ch

y 
SP

9

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Radlin G1
Rękoszowice SP
Rękoszowice SP
Rękoszowice SP
Rogów SP
Rogów SP
Ruda Śląska G 12
Ruda Śląska G 13
Ruda Śląska G 13
Ruda Śląska SP 20
Ruda Śląska SP 20
Rybnik SP20
Rybnik SP20
Rybnik SP27
Rybnik SP27
Rybnik SP27
Rybnik SP35
Rybnik SP35
Rybnik SP35
Rybnik ZSP 2
Rybnik ZSP 2
Rydułtowy SP1
Rzerzęczyce SP
Rzerzęczyce SP
Rzerzęczyce SP
Siemianowice Śląskie G 3
Sławniów SP
Sławniów SP
Sosnowiec G24
Sosnowiec G24
Studzienice ZSP
Szczyrk G2
Szczyrk G2
Szczyrk G2
Świarklany SP1
Tychy G11
Tychy G12
Tychy G2
Tychy G4
Tychy SP22
Tychy SP3
Tychy SP35
Tychy SP36
Tychy SP36
Tychy SP37
Tychy SP37
Tychy SP7
Tychy SP7
Tychy SP8
Tychy SP9
Tychy SP9
Wieprz G2
Wieprz G2
Wodzisław Śląski G2
Wodzisław Śląski G2
Wojkowice G
Wyry ZS
Zabrze G 1
Zabrze ZSP 6
Zabrze ZSP 6
Zabrze ZSP 6
Żarki SP
Żarki SP
Żarki SP

M
ys

zk
ow

 S
P7

Pi
sa

rz
ow

ic
e 

SP

Po
cz

es
na

 S
P

Po
pó

w
 S

P

Ps
ar

y 
SP

R
ad

lin
 Z

SS

R
ęk

os
zo

w
ic

e 
SP

R
og

ów
 S

P

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 S
P 

20

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 S
P7

R
yb

ni
k 

SP
13

R
yb

ni
k 

SP
18

R
yb

ni
k 

SP
20

R
yb

ni
k 

SP
27

R
yb

ni
k 

SP
28

R
yb

ni
k 

SP
35

R
yb

ni
k 

ZS
P 

2

R
yd

uł
to

w
y 

SP
1

R
ze

rz
ęc

zy
ce

 S
P

Sł
aw

ni
ów

 S
P

St
ud

zi
en

ic
e 

ZS
P

Św
ia

rk
la

ny
 S

P1

Ty
ch

y 
SP

1

Ty
ch

y 
SP

10

Ty
ch

y 
SP

22

Ty
ch

y 
SP

3

Ty
ch

y 
SP

35

Ty
ch

y 
SP

36

Ty
ch

y 
SP

37

Ty
ch

y 
SP

7

Ty
ch

y 
SP

8

Ty
ch

y 
SP

9

3 0 0 0 6 0 0 6 0 6 0 6 6 6 0 0 0 6 0 6 3 3 0 6 6 6 6 6 0 0 0 6

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Żory SP 16
Czerwionka-Leszczyna G2
Częstochowa G10
Tychy SP3
Tychy G11
Rybnik SP13
Tychy SP22
Dąbrowa Górnicza GzOS
Tychy G1
Będzin MZS G5
Tychy SP10
Rybnik SP13
Bielsko-Biała G14
Będzin MZS G5
Gliwice SP 39
Gliwice SP 39
Koziegłowy ZS
Mysłowice SP 1
Rybnik SP13
Łaziska Górne SP 6
Mysłowice SP 1
Mikołów G1
Pisarzowice SP
Knurów MSP1
Bytom G15
Chorzów SP15
Dąbrowa Górnicza SP16
Jastrzębie Zdrój G8
Katowice G 14
Lubliniec SP1
Radlin G1
Rogów SP
Tychy SP22
Tychy SP3
Częstochowa G 8
Bieruń G1
Bieruń G2
Częstochowa G 2
Częstochowa G 2
Częstochowa G 8
Częstochowa G18
Dąbrowa Górnicza G 4
Dąbrowa Górnicza G 4
Gardawice G3
Gliwice SP 39
Istebna G
Knurów MSP 9
Knurów MSP1
Łaziska Górne SP 6
Poczesna SP
Radlin ZSS
Rybnik SP18
Rybnik SP20
Świarklany SP1
Tychy G1
Tychy G2
Tychy SP35
Tychy SP35
Wodzisław Śląski G2
Wodzisław Śląski ZSP 1
Wojkowice G
Tychy SP1
Będzin MZS G5
Będzin MZS3
Będzin SP1
Bieruń G1
Bieruń G2
Bieruń G2
Bojszowy G
Bojszowy G
Bytom G15

W
od

zi
sł

aw
 Ś

lą
sk

i Z
SP

 1

W
yr

y 
ZS

Za
br

ze
 Z

SP
 6

Ża
rk

i S
P

Żo
ry

 S
P 

16

Su
m

a 
ko

ńc
ow

a

14
9
8
7
7
7
6
6
6
6
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Bytom G15
Chorzów SP15
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Częstochowa G 2
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza G 4
Dąbrowa Górnicza SP16
Dobieszowice ZSP
Dzwono - Sierbowice SP3
Gogołowa G
Gogołowa G
Gołkowice G
Gorzyce G
Katowice G 14
Katowice G 3
Katowice G 3
Katowice G 8
Katowice G 8
Katowice SP51
Katowice ZPSM 
Konary SP
Konopiska G
Konopiska G
Koziegłowy G 1
Łaziska Górne SP 6
Mikołów G2
Mikołów SP3
Pisarzowice SP
Radlin G1
Ruda Śląska G 12
Ruda Śląska SP 20
Ruda Śląska SP7
Rybnik SP18
Rybnik SP18
Rybnik SP28
Rybnik ZSP 2
Sławniów SP
Sosnowiec G24
Świarklany SP1
Tychy G1
Tychy G12
Tychy G4
Tychy G4
Tychy SP36
Tychy SP37
Tychy SP9
Żory SP 16
Bestwin ZSP
Bestwin ZSP
Bestwin ZSP
Będzin MZS3
Będzin MZS3
Będzin SP1
Będzin SP1
Biała ZS
Bielsko-Biała G14
Bieruń G1
Bojszowy G
Buczkowice ZSO
Buczkowice ZSO
Chorzów SP15
Czeladź SP 7
Czeladź SP 7
Czeladź SP 7
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Czerwionka-Leszczyny SP 5
Dąbrowa Górnicza G 13
Dąbrowa Górnicza GzOS
Dąbrowa Górnicza SP16
Dąbrowa Górnicza SP18

W
od

zi
sł

aw
 Ś

lą
sk

i Z
SP

 1

W
yr

y 
ZS

Za
br

ze
 Z

SP
 6

Ża
rk

i S
P

Żo
ry

 S
P 

16

Su
m

a 
ko

ńc
ow

a

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Dąbrowa Górnicza SP18
Dąbrowa Górnicza SP18
Dobieszowice ZSP
Dobieszowice ZSP
Drogomyśl ZS
Dzwono - Sierbowice SP3
Dzwono - Sierbowice SP3
Gierałtowice SP5
Gogołowa G
Gołkowice G
Gołkowice G
Gorzyce G
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jastrzębie-Zdrój SP9
Jaworzno G 11
Jaworzno G 11
Jaworzno G 11
Katowice G 1
Katowice G 11
Katowice G 11
Katowice G 14
Katowice G 3
Katowice SP51
Katowice SP51
Katowice SP65
Katowice SP65
Katowice SP65
Katowice SP9
Katowice SP9
Katowice ZPSM 
Knurów MSP 9
Knurów MSP1
Konary SP
Konary SP
Konopiska G
Konopiska SP
Konopiska SP
Konopiska SP
Koziegłowy ZS
Koziegłowy ZS
Kozy SP 1
Kozy SP 1
Kozy SP 1
Książenice SP
Książenice SP
Książenice SP
Lubliniec SP1
Lubliniec SP1
Lubliniec SP3
Lubliniec SP3
Lubliniec SP3
Łaziska G3
Mikołów SP3
Mikołów SP3
Myslowice SP13
Mysłowice SP 1
Mysłowice SP14
Myszkow SP7
Myszkow SP7
Myszkow SP7
Poczesna G
Poczesna G
Poczesna G
Poczesna SP
Poczesna SP
Popów SP
Popów SP
Psary SP
Psary SP
Psary SP

W
od

zi
sł

aw
 Ś

lą
sk

i Z
SP

 1

W
yr

y 
ZS

Za
br

ze
 Z

SP
 6

Ża
rk

i S
P

Żo
ry

 S
P 

16

Su
m

a 
ko

ńc
ow

a

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


miejscowość
Radlin G1
Rękoszowice SP
Rękoszowice SP
Rękoszowice SP
Rogów SP
Rogów SP
Ruda Śląska G 12
Ruda Śląska G 13
Ruda Śląska G 13
Ruda Śląska SP 20
Ruda Śląska SP 20
Rybnik SP20
Rybnik SP20
Rybnik SP27
Rybnik SP27
Rybnik SP27
Rybnik SP35
Rybnik SP35
Rybnik SP35
Rybnik ZSP 2
Rybnik ZSP 2
Rydułtowy SP1
Rzerzęczyce SP
Rzerzęczyce SP
Rzerzęczyce SP
Siemianowice Śląskie G 3
Sławniów SP
Sławniów SP
Sosnowiec G24
Sosnowiec G24
Studzienice ZSP
Szczyrk G2
Szczyrk G2
Szczyrk G2
Świarklany SP1
Tychy G11
Tychy G12
Tychy G2
Tychy G4
Tychy SP22
Tychy SP3
Tychy SP35
Tychy SP36
Tychy SP36
Tychy SP37
Tychy SP37
Tychy SP7
Tychy SP7
Tychy SP8
Tychy SP9
Tychy SP9
Wieprz G2
Wieprz G2
Wodzisław Śląski G2
Wodzisław Śląski G2
Wojkowice G
Wyry ZS
Zabrze G 1
Zabrze ZSP 6
Zabrze ZSP 6
Zabrze ZSP 6
Żarki SP
Żarki SP
Żarki SP

W
od

zi
sł

aw
 Ś

lą
sk

i Z
SP

 1

W
yr

y 
ZS

Za
br

ze
 Z

SP
 6

Ża
rk

i S
P

Żo
ry

 S
P 

16

Su
m

a 
ko

ńc
ow

a

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 278
278

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

